
PENGUMUMAN TENDER KONSTRUKSI 

Pembangunan Taman Jogging Track 2 

Universitas Diponegoro 

No. 268/UN7.POKJA/TU/III/2025 

 

Universitas Diponegoro memberikan kesempatan kepada Penyedia Jasa Konstruksi yang telah 

terdaftar dalam Daftar Rekanan Mampu (DRM) Universitas Diponegoro untuk mengikuti Tender 

Pengadaan Jasa Konstruksi Pembangunan Taman Jogging Track 2 Universitas Diponegoro. 

 

A. Nilai Harga Perkiraan Sendiri (HPS) 

Nilai Harga Perkiraan Sendiri (HPS) : Rp. 14.998.927.099,20 (Empat Belas Milyar Sembilan 

Ratus Sembilan Puluh Delapan Juta Sembilan Ratus Dua Puluh Tujuh Ribu Sembilan Puluh 

Sembilan Dua Puluh Sen) 

 

B. Syarat peserta Pengambilan Dokumen Pemilihan : 

1. Membawa Surat Kuasa dari Pimpinan Perusahaan untuk mengambil Dokumen 

Pemilihan Pengadaan Jasa Konstruksi Pembangunan Taman Jogging Track 2 

Universitas Diponegoro (jika yang mengambil bukan Direktur) 

2. Membawa Dokumen asli SBU Konstruksi Gedung Pendidikan (BG006) dengan 

Kualifikasi Kecil 

3. Membawa Flash disk untuk mengcopy file Dokumen Pemilihan 

 

C. Jadwal Tender : 

1. Pengumuman 

 

2. Pengambilan Dokumen Pemilihan 

 

 

3. Tempat Pengambilan Dokumen 

Pemilihan 

 

 

 

4. Pemberian Penjelasaan Pekerjaan 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

: 

 

: 

 

 

: 

 

 

 

 

: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 Maret 2025 

 

24 Maret 2025 – 9 April 2025 

Jam 08.00 – 15.00 WIB 

 

Kantor Pengadaan Barang dan Jasa 

Gedung SA-MWA Universitas 

Diponegoro Lantai 1 Jl. Prof. Soedarto, S.H 

Tembalang Semarang 

 

Rabu, 26 Maret 2025, 
Jam 13.00 – 14.00 WIB melalui zoom 

meeting melalui link sebagai berikut; 

 

Topik: Rapat Penjelasan Tender 

Pembangunan Taman Jogging Track 2 

Time: Mar 26, 2025 01:00 PM Jakarta 

Join Zoom Meeting 

https://us02web.zoom.us/j/84414101803?p

wd=yAqaHaiqTxEaTra4dMoxKzY0t1Rkg

H.1 

 

Meeting ID: 844 1410 1803 

Passcode: 096303 

 

 

 

 

 

 



5. Pemasukan Dokumen Penawaran : 26 Maret s.d 15 April 2025 jam 09.00 s.d 

15.00 WIB 

Pemasukan   Dokumen   Penawaran 

Paling lambat : Selasa, 15 April 2025 

Jam 15.00 WIB 

Catatan : 

1. Dokumen Penawaran satu sampul 

dan disegel. 

2. Warna sampul coklat Ukuran 25 x 

40 cm ukuran tebal  menyesuaikan. 

3. Dokumen ditujukan kepada : Pokja 

39 Konstruksi dan Konsultansi 

Universitas Diponegoro. 

4. Soft file penawaran dalam Flash 

disk, untuk RAB dalam bentuk 

excel. 

6. Tempat Pemasukan Dokumen 

 

 

 

7. Pembukaan Penawaran 

 

8. Evaluasi Penawaran 

 

9. Pengumuman Pemenang 

 

10. Masa Sanggah 

 

 

 

11. SPPBJ 

 

12. Kontrak 

 

13. Masa Pelaksanaan Pekerjaan 

: 

 

 

 

 

: 

 

: 

 

: 

 

: 

 

 

 

: 

 

: 

 

: 

Kantor Pengadaan Barang dan Jasa 

Gedung SA-MWA Universitas 

Diponegoro Lantai 1 Jl. Prof. Soedarto, SH 

Tembalang Semarang 

Rabu, 16 April 2025 jam 10.00 WIB 

 

17 – 22 April 2025 

 

23 April 2025 

 

24 – 30 April 2025 

Masa sanggah berakhir 30 April 2025 jam 

15.00 WIB 

2 Mei 2025 

5 Mei 2025 

6 Mei – 02 Desember 2025 

 

 

Semarang,  20 Maret 2025 

Pokja 39 Konstruksi dan 

Konsultansi Universitas 

Diponegoro 


